Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Nomor

Urut Satu (1) Sdr. Agas Andreas, SH, M.Hum dan Sdr. Drs.

Jaghur Stefanus sebagai Pasangan Calon Terpilih Dalam

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Manggarai Timur Tahun

2Al8 dengan perolehan suara sebanyak Empat Puluh Enam

Ribu Lima Ratus Tiga Puluh Tujuh (46.537) suara sah.

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Borong

pada tanggal : 13 Agustus 2018

KETUA,

\,

Salinan sesuai dengan aslinya
Sekretariat Komisi Pemilihan umum

ManggaraiTimur

ttd
AMBROSIUS ARIFINE

K_asu'bag Tekhnis dan Hupmas,